
Contacto

Correo Electrónico rmuela_fmd@aytobadajoz.es

Dirección Postal

Avda. José Miguel Sánchez Hueso, 57
(06011) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 116/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2019 a
las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación Municipal de Deporte - FMD del Ayuntamiento de Badajoz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M%2Bqn7GNSJdgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones en cubierta, fachada y zona de playa de piscina climatizada Enrique
Floriano Millán de Badajoz

Valor estimado del contrato 220.743,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 267.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 220.743,8 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES MANUEL PEINADO S.L.
NIF B06140164
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 220.743,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 267.100 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M%2Bqn7GNSJdgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Obras en cubierta, fachada y playa de la piscina climatizada "Enrique Floriano Millán"
Fecha del Acuerdo 21/05/2018
Plazo de Formalización Del 01/07/2018 al 01/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2018 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J2TuucgP4jsBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004716156 |  2019-593466 | Tue, 03 Dec 2019 13:17:52:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170018180035721748985866830140892387682 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=J2TuucgP4jsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

